
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ї 

 

Рішення 
 

Про порушення клопотання перед Верховною Радою України 

щодо перейменування села Єрківці Переяслав-Хмельницького  

району Київської області на Єрковці  

Переяслав-Хмельницького району Київської області 

  
Відповідно до пункту 26 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 12 Положення про порядок вирішення 

питань адміністративно-територіального устрою Української РСР, 

затвердженого Указом Президії Верховної Ради Української РСР від 12.03.1981 

№1654-Х, Регламенту Київської обласної ради VII скликання, розглянувши 

рішення Переяслав-Хмельницької районної ради Київської області VII 

скликання від 01.08.2016 № 92-09-VII «Про перейменування населеного пункту 

Єрківці Переяслав-Хмельницького району Київської області», рішення 

Єрковецької сільської ради Переяслав-Хмельницького району Київської області 

від 18.03.2016 № 31-5-VII «Про перейменування населеного пункту «Єрківці» 

Переяслав – Хмельницького району Київської області», подання Дівичківської 

сільської ради, враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії Київської 

обласної ради з питань розвитку місцевого самоврядування, децентралізації та 

адміністративно-територіального устрою, Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Підтримати рішення Переяслав-Хмельницької районної ради та 

Єрковецької сільської ради про перейменування села Єрківці на село Єрковці  

Переяслав-Хмельницького району Київської області. 
 

2. Клопотати перед Верховною Радою України про перейменування села 

Єрківці Переяслав-Хмельницького району Київської області на село Єрковці 

Переяслав-Хмельницького району Київської області. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань розвитку місцевого самоврядування, 

децентралізації та адміністративно-територіального устрою і заступника голови 

Київської обласної ради Добрянського Я.В. 
 

 

 Голова ради                                                                   М.А. Стариченко 

 

м. Київ 

25 липня 2019 року  

№ 592-29-VІI 


